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Piyasa Beklentisi 
 
Dün güne satıcılı bir başlangıç yapan endekste, gün içinde dalgalı bir seyir görüldü ve günü 
%1,09 düşüşle 83.649 seviyesinden tamamladı. Satışlar bu kez Bankalar değil sanayi hisseleri 
temelinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi  %0,50 gibi düşük bir seviyede geri çekilme ile günü 
tamamlarken, sanayi endeksi %2,18 düşüş gösterdi. 
 
Özellikle Avrupa ve ABD piyasalarındaki sert düşüş ve TL’nin Dolar karşısındaki değer kaybı, 
gün içinde satış baskısının bir süre hakim olmasına neden oldu. ABD’den açıklanan verilerin iç 
piyasaya etkisinin sınırlı kaldığı ve ağırlıklı olarak iç siyasi gündemin piyasa oyuncuları 
tarafından yakından takip edildiği görüldü. Özellikle seans sonuna doğru HDP’nin İstanbul 
mitingine izin verilmemesi haberi kapanışta satış baskısının temel nedeni oldu.  
 
Dün günün önemli verisi, ABD’de açıklanan dayanıklı tüketim malları siparişleri idi. Nisan 
ayında manşet veri %0,5 düşüş gösterirken, Ulaştırma hariç çekirdek veri %0,5 artış gösterdi. 
Her iki verinin beklentilere paralel açıklanması sonucu piyasa etkisi sınırlı kaldı. Öte yandan 
açıklanan Tüketici Güven endeksi 95.4, yeni konut satışları ise 514 bin adet ile ile beklentilerin 
hafif üzerinde açıklandı. Bu veriler iç dinamiklere ek olarak satış baskısının bir miktar 
derinleşmesine neden oldu. 
 
Bugün yurtdışından önemli bir veri akışı bulunmuyor. Saat 14.30’da açıklanacak olan PPK 
toplantı tutanakları ise önemli iç veri olarak görülmesine rağmen piyasa üzerindeki etkisinin 
sınırlı kalacağını düşünüyoruz. Yurtdışı piyasalardan ayrışan ve iç gündeme odaklı bir süreç 
geçilen endeks gün içinde gelen haber akışlarına duyarlılık sürüyor. Bu nedenle endekste bir 
süre daha yükseliş denemelerinin sınırlı kalabilir ve zayıf seyrin etkili olmasını sürdürebilir.  
 
Bugün Asya borsalarında karışık seyir etkilisini sürdürürken, ABD vadelileri an itibarıyla 
%0.14oranında hafif ekside işlem görüyor. Avrupa borsalarının ise güne hafif alıcılı başlaması 
bekleniyor.  
 
Güne hafif tepki alımları ile başlamasını beklediğimiz endekse teknik olarak baktığımızda 
ise teknik göstergelerdeki bozulmanın sürdüğünü görüyoruz. Gün içinde yaşanabilecek 
tepki denemelerinde güç kazanabilmesi için 100 günlük (üssel) ortalamanın da geçtiği ve  
83.750 seviyesinin üzerinde kalınmalı aksi halde gevşeme eğilimi etkisini sürdürecektir.  
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 
• Yellen, faiz oranlarında 2006’dan bu yana ilk kez gerçekleştirilecek artırımın bu yıl yapılmasını 

beklediğini söyledi. Yellen, ekonomistlerin ve politika yapıcıların Jackson Hole bir araya geldikleri 
yıllık toplantıya katılmamayı planlıyor.*BloombergHT. 

• Fed Başkan Yardımcısı Fischer "Dünya ekonomik büyümesi duraksarsa, Fed faiz artırımlarını 
yavaşlatabilir" dedi.*BloombergHT. 

• FED/Lacker, Fed’in faiz oranlarını artırmada aşırı geç harekete geçmesinin risk teşkil ettiğini belirtti. 
Harcama verisinde zayıflık ve istihdamda güçlenme gördüğünü söyleyen Lacker, önümüzdeki 
haftalarda yavaşlamanın geçici olduğuna dair işaretler gelmesini ümit ettiğini belirtti.*BloombergHT. 

• ECB/Noyer, eurodan çıkışın Yunanistan için riskli olacağını söyledi.*BloombergHT. 
• Avrupa Merkez Bankası yetkilisi Ignazio Visco, deflasyon korkuları azaldığını ancak varlık alımlarının 

devam etmesi gerektiğini söyledi.*Dünya. 
• Euro bölgesi yetkilileri, "Yunanistan IMF'ye 5 Haziran'da yapacağı ödemeyi ay sonuna erteleyebilir" 

dedi.*Dünya. 
• BoJ Başkan Yardımcısı deflasyonu hızla gündemden çıkarmaya yönelik bağlılığını yineledi. BoJ 

tutanaklarında bazı üyeler büyüme ve enflasyon görünümüne ilişkin ifadelerde değişim istedi. 
• Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin Rus şirketleri iç pazara yatırım yapmaya çağırdı.*Euronews. 
• Çin, şirketlerin tahvil ihraç edebilmelerine dair düzenlemede gevşemeye gidilebileceğini açıkladı. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KRSTL 2.08 8.3% 2,604,099

DOCO 221.00 6.0% 6,840,428

AFYON 146.50 5.8% 107,755,978

ARMDA 4.88 4.9% 4,111,929

ALCTL 8.32 4.1% 81,458,446

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DEVA 3.64 -7.1% 102,977,700

CEMTS 1.77 -5.9% 1,857,489

GSRAY 28.90 -4.6% 24,728,229

KERVN 0.23 -4.2% 108,434

HEKTS 2.69 -3.6% 1,463,561

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09.00 Almanya GfK Tüketici Güven End. Haz. (Bekl: 10) 
09.45 Fransa Tüketici Güv. End. May. (Bekl: 95) 
14.30 TR TCMB PPK Toplantı Tutanakları 
 

17.00 Kanada BoC Faiz Kararı (Bekl: %0,75) 
G7 Ekonomi Bakanları Toplantısı Almanya’da başlıyor. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• Türkiye, sigorta sektöründe doymuş bir pazar olan Avrupa'ya göre potansiyelinin çok gerisinde kalmış gibi görünse de önemli fırsatlar barındırıyor. Dünyada en 
çok yatırım çeken ülkeler arasındaki Türk sigorta sektörüne ilginin sürmesi bekleniyor.*Dünya. 

• Fujitsu Türkiye Genel Müdürü Bahadır, Fujitsu'nun Japonya dışında yatırım yapılacak öncelikli 10 ülke belirlediğini, bunlar arasında Türkiye'nin de olduğunu 
belirtti.*CNBCe. 

• Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın hazırladığı yönetmelik taslağına göre artık konut kredisini erken ödemek isteyen tüketiciye indirim yapılacak.*Hürriyet. 
• Bursa’da, Oyak Renault fabrikasında ücretlerinin iyileştirilmesi talebiyle eylem yapan işçilerin temsilcileri ile şirket yetkilileri arasında yapılan görüşmeler 

anlaşmazlıkla sonuçlandı.*Milliyet. 
• Hükümetin ayakkabıdan sonra mobilya üreticilerini de koruma altına almak için ithal mobilyaya getirdiği ek vergi, firmalarda bayram havası yarattı. Kararla 

birlikte iç pazardaki satışların yüzde 15 artması hedefleniyor.*Sabah. 
• 637 bin konut inşa eden TOKİ'nin 2023 hedefi 1.2 milyon adet. TOKİ Başkanı Ergün, 20 yıl içinde ise Türkiye'de 6.7 milyon konutun yıkılıp, yeniden inşa 

edileceğini söyledi.*Sabah. 
• Yerli savaş uçağının tasarım çalışmalarına başlayan Türkiye, yerli yolcu uçağı için de bugün tarihi bir adım atacak. Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun daha önce 

gündeme getirdiği uçağın, bölgesel uçuşlarda kullanılması planlanıyor.*Sabah.  
• Starpet Yönetim Kurulu Başkanı Mahfuz Okalin, yumurtalıkta petrol rafinerisi kurmak üzere 2.300 dönüm arazi satın aldıklarını söyledi.*Zaman. 
• AKFEN: Hisse geri alım prorgamı kapsamında 26 Mayıs’ta 6.75-6.84 TL fiyat aralığından 17 bin adet hisse alınmıştır. 
• AKMGY: Hisse başına 1.42 TL nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %7.4. Düzeltilmiş fiyat 17.62 TL. 

• ALARK: Alarko Holding Yönetim Kurulu Başkanlığı'ndan ayrılan İshak Alaton'un yerine İzzet Garih getirildi. 
• ARBUL: Abdulkadir Cebeci sahip olduğu 213 bin adet A grubu hisselerinin tamamını Arif Cerit'in sahip olduğu 2.5 mn adet B grubu hisseler ile takas etmiştir.  

• BJKAS: Aktif Tanıtım ve Matbaa Hizmetleri aleyhine açılan davada icranın geri bırakılması kararı verilmiştir. 

• BSOKE: Hisse başına 9 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %3.7. Düzeltilmiş fiyat 2.33 TL. 
• CCOLA: Hisse başına 39 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %0.9. Düzeltilmiş fiyat 44.85 TL. 
• CMENT: 29.08.2014 tarihinde SPK'nın haftalık bülteninde yayımlanan örtülü kazanç aktarımı iddiası ile ilgili olarak SPK aleyhine açılan yürütmenin 

durdurulması talepli dava şirket lehine sonuçlanmıştır. 
• DESPC: Hisse başına 31 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %9.5. Düzeltilmiş fiyat 2.94 TL. 
• DGZTE: DOHOL 26 Mayıs’ta 2.10-2.15 TL fiyat aralığından 50 bin adet hisse almıştır. 
• DOBUR: DOHOL 26 Mayıs’ta 2.13-2.28 TL fiyat aralığından 25 bin adet hisse almıştır. 

• ETYAT: Hisse başına 1 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %2. Düzeltilmiş fiyat 0.46 TL. 
• EUKYO: Hisse başına 2 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %3.9. Düzeltilmiş fiyat 0.48 TL. 
• EUYO: Hisse başına 2 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %4.3. Düzeltilmiş fiyat 0.44 TL. 

• FROTO: Eskişehir'de kamyon üretimi yapılan Ford Otosan Fabrikası'nda grev sürerken, 1,000'i aşkın işçi Türk Metal Sendikası'ndan istifa etti.*BloombergHT. 
• GOZDE: TÜBİTAK'ın 1514-Girişim Sermayesi Destekleme Programı kapsamındaki projeye devam etmeme kararı alınmıştır. Bu çerçevede portföy yönetim 
şirketi kuruluşundan vazgeçilmiştir. 

• INDES: Hisse başına 36.6 kuruş nakit temettü dağıtacak. Temettü verimi %6.2. Düzeltilmiş fiyat 5.63 TL.   

• ISGYO: Şişecam Grubu'na ait eski Topkapı Fabrikası arsası üzerinde gerçeleştirilecek İnistanbul Gala konut projesi için yapı ruhsatı alınmıştır. 
• KOMHL: Grup şirketi Kompen yatırım tutarı 610 bin Euro olan PVC Doğrama İşleme Ünitesinin montajına başlamıştır. 

• METRO: Gıda, Restoran ve franchise işinde olan Sampi Gıda’nın %99.99 oranına tekabül eden 10.99 mn adet hisse 4.2 TL fiyattan Galip Öztürk’ten alınmıştır. 

• MGROS: 8 sene vadeli 730 milyon Euro ve 100 milyon Euro karşılığı TL olmak üzere toplam 830 milyon Euro uzun dönemli kredi alınmıştı. 26 Mayıs’ta  730 
milyon Euro ve 286.7 mn TL uzun vadeli kredi çekilmiş ve kreditör bankalar lehine MH Perakendecilik ile Moonlight Capital uhdesindeki hisselerinin tamamı 
üzerinde rehin tesis edilmiştir. 

• NUHCM: Şirket ortağı Partaş Tekstil İnşaat tarafından 27 Nisan 2011 tarihli Olağan Genel Kurul kararlarının iptali için açtığı davanın yerel mahkemede kabul 
edilmesinin ardından Yatgıtay kararın bozularak yerel mahkemeye gönderilmesine karar vermiştir. 

• OSTIM: Ostim-Ortadoğu Sanayi Vakfı Ostim Teknopark’a sermaye ödemesini yapmak için 27 Mayıs – 3 Haziran arasında pay satışı yapabileceğini 
açıklamıştır. 

• SISE: Eskişehir'deki Paşabahçe Şişecam Fabrikası'nda çıkan yangın sonrası üretim alanından bahçeye çıkarılan işçiler, sayım yapıldıktan sonra tesislerin 
dışarısına alındı. Yangında üretim alanında herhangi bir zararın oluşmadığı ancak ambalaj ve ambar bölümünde büyük maddi hasar meydana geldiği 
kaydedildi.*Haberler.com   

• TEKST: Aktiflerine göre dünyanın en büyük bankası olan ICBC, Türkiye pazarından pay almak için kolları sıvadı. Kamu ihalelerini fonlayarak büyümeyi 
amaçlayan banka, Türkiye’yi merkez olarak kullanıp bölge ülkelerine de ulaşmayı amaçlıyor.*Dünya. 

• TEKST: Zorunlu pay alım teklifi için SPK’ya 26 Mayıs’ta başvuru yapılmıştır. 

• THYAO: Türkiye çıkışlı dış hat biletlerin ücretlendirilmesinde baz alınan kurun, EUR'dan USD'ye değiştirilmesine karar verilmiştir. 

• TKFEN: Bağlı ortaklığı Tekfen İnşaat’ın 592 mn USD’ye aldığı Katar'da Kuzey Otoyolu üzerinde yan yolların mühendislik ve inşaat işlerinin yapımına ilişkin 
proje bedeli 310 mn USD artırılmıştır. 

 

Makro Haberler 

• Açıklanan herhangi bir veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 15.80 15.75 0.32% 19.60 24.1%
BIMAS 49.45 50.40 -1.88% 51.90 5.0%

EKGYO 2.98 3.02 -1.44% 3.70 24.2%
GARAN 8.40 8.49 -1.06% 10.40 23.8%
TCELL 11.95 12.05 -0.83% 15.20 27.2%

THYAO 9.21 9.22 -0.11% 10.60 15.1%
TRKCM 3.17 3.11 1.93% 3.75 18.3%

VAKBN 4.67 4.65 0.43% 5.60 19.9%

* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

   
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
  
Strateji Bölümü 
 
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 
Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 
  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


